
\
t

zÁKl-,qnrur šnnlg A MATnŘsrÁ šnolg
BLAN§Ků, §ALhdůvA t7

§78 *t §iarrgk* tel":51S 499 551 e*rilaj 1 : info@pssalma v§.§.z

§T§§o\r§§Í ÚBnxtx &e rňsDšxor,!§í vrnĚIÁ\r§§í
\rB šxor**íxRae§ 203,.* -202§

V souiadu s § 123 odst.4 zák*rla 5Sil2ůS4 §b., CI př*dšltotn{rn, zákiadnírrr, s{řednirn,
r"3ŠŠÍin odÍlon:étln a _}irrÉnr vzděláváni {šk*isk,Ý uákon} v plaťném xršlr.ř, s vyh}á§k*r.r ř.
423l2fi23, ktnr*lal s* nrěni vyhláška č. 14l2Sů5 §b.. o předškolnírrt vzdělávámi, v* elr§í}i
PczdějŠÍc}: pťedpisti, stannr,,iia Rada n:ěsta Bl*nskc na 39. s*itůzi drae 22" 5" 2§24 usnesenánt
Č, 3 *Platu za p<lskyt*váni pr*edškoíliiho vzdělávání pr* Základni škglu a §{ateřsktu škoiil
Blansko, §aim*va }7, odícučené pra*ovišťě Solxi Lhota

v* výši §{lůo- Kč mčsíčně.
§'*rlqp p3atbv

]} §nlatn trr*dí záknnn3ř ziistup** ditět*, které jt přijxo do nrateťsls.* šktlly.
2} IJp{ataje při.}rnenr Zálcladni školy a b{axeřské §ktly Blansko, §alrn+va 1?.
3} {JPlata za kalend;áirri rnřsic je splatná d* 25. dnt přřslušnd§r* ka]endářniti* mčsice.

pcrkud ireditei zákÍadru §k*ly ncdnhndne se ziákonr:ým zásťupe*m dít§tg jillý Ťerrnírr
úhrady"

4i Pckud zákonný ástrrpee apak*vanč neu&xadi ůBlatu ve stanovenérn tgr§aaínu a
nedofuodne s řcditeiern cÉkXadrii školy jiný ternrílt ůhi-adlr mt}že ředitcl pCI pťedchozim
uPozornČni písetnně *znónreleéll: zák*nnému zastupei dítětg rorhgdnout o uktlnřerd
před šleotnih* vz+j§Jávarei"

5} lJplata j* uhrazerra ďtl*Tit*u inkasa e bzurkclvniho účtu zákomrého zástupee e{itěts, kte€
provede hospor{ái*<a škcly d!* p*dkladů gd vedouci šk*iní jíd*trry.

stailffi',fxd ůer§F_ ť,§ §y[á§tni'ghntřip*dg*h
1} Fokrad dojde v kaleudařnjm rrrěslci k tn:*zetrí nebo přerušeni pr*v*zu na dohu d*lši

n*Ž 5 vYwČova*Íc*r dnŮ, sniží se měsíč:rí výše úplaťy porn§rtlě k gnnes€erí n*bo
přeruĚeni pl *vCI?,§ školy-

2} Vzděláváni v pcslerlnilrr loční}iu nrat*Ťské škcly {děti" ktcre v oM*bí $d t " záři do 31"
§ťpťra másl*dujíeilro kglendářriilrc roku d*vr§í nsjvýš§ S let včku ngbo děti, trrťerýmr byl
p*vnlen gdk]ad povinlré š§rgtni d*cbr&zkyi se prrsk3,.tujc'bezúpiatnč.

3} Zrátr<anrré}ia easÉup*e, kt*r-ý na začáti<.li školnf r*ku podá písemn*u žádCIst, ve které
prokážc, ř,e:

a} p*bíra *pakujiti se dávku p,nrnoci v ]ranctrlé nouni
b} ,j,e zÁkanný"rrr zásfilpc*mr rreza<rpatř*né}r*l dítěte, jenruž náieži rv$lšení pí-i*p§vkri nn

péči,
f:i j€ zák*nn§m aástupc*m, kter*nr* náleží zqýšexí Břispěvku na péči e důvcdu peč*

o nezaopatř*né dí{§,
d} pcČuj* *sgbt:tě * ditě a z důvndu péče * t*ttr dĚtč pabira dáv}<y pěstou.nské
pač*
ei pobírá př{.davky na dftč,

osvob*dí ře,rlitel š&al{y *d úplaty.

Mgr, Josef Štcvaiil
ředitei šk*lv

l_

}

-iÉx*pní §xoln
§ MAT§Ř§KÁ šxotA

tslansko, $almova 17
tČ0: agqeaate €}

V tslansku drre:


